
1 0 Inscritos : 96

Mónica Flores (DT)Xurado
da

Competición
Javier Campos (FEGATRI)

Ricardo Fernández García (Triatón Vilalba)

10

Mónica Flores

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:4,7 km 22 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 85

Temperatura exterior: 16 ºC

ABSOLUTA MASCULINA
Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

2 0:13:30 0:33:15 0:55:05IVÁN PUENTES BARCIA 0:07:171 4 1 39.18TRIATLON FERROL   1 0:00:31 0:00:36

1 0:13:30 0:33:11 0:55:25GUSTAVO SANTIAGO FERNANDEZ 0:07:312 2 2 39.25CLUB TRIATLON POIO 0:00:21 2 0:00:35 0:00:40

11 0:13:38 0:33:10 0:55:38VICTOR BOUZON GARCIA 0:07:434 1 3 39.27CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:00:33 3 0:00:29 0:00:40

3 0:14:11 0:33:32 0:56:38DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:07:468 5 4 38.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:33 4 0:00:32 0:00:38

32 0:14:26 0:33:13 0:56:59MARTÍN BARREIRO GÓMEZ 0:08:0510 3 11 39.2CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:01:54 5 0:00:37 0:00:40

42 0:14:05 0:34:47 0:57:53MARCO POUSADA TROITIÑO 0:07:525 8 6 37.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:48 6 0:00:33 0:00:38

45 0:13:31 0:35:23 0:58:05ADRIÁN SANCHO FERNÁNDEZ 0:08:013 18 9 36.8A.D. FOGAR 0:03:00 7 0:00:33 0:00:38

18 0:14:24 0:34:26 0:58:07YAGO LIJÓ ARES 0:07:599 6 8 37.83CLUB TRIATLON RIANXO 0:03:02 8 0:00:37 0:00:43

10 0:14:27 0:34:52 0:58:31XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:07:5511 10 7 37.36TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:03:26 9 0:00:35 0:00:44

33 0:14:38 0:34:44 0:58:46ISMAEL GARCIA CARBALLO 0:08:1016 7 13 37.49CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:41 10 0:00:32 0:00:44

51 0:14:06 0:34:50 0:59:09SAMUEL FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:08:597 9 45 37.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:04 11 0:00:33 0:00:43

62 0:14:37 0:36:12 1:00:08ISMAEL LAGO MONROY 0:08:0514 44 10 35.98CLUB TRIATLON POIO 0:05:03 12 0:00:35 0:00:41

22 0:14:58 0:35:53 1:00:11DAVID ALONSO NOGUEIRA 0:07:4720 38 5 36.29TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 0:05:06 13 0:00:44 0:00:51

8 0:15:24 0:35:23 1:00:13SERGIO FRANCO FERNANDEZ 0:08:0736 17 12 36.81CLUB TRIATLON VILALBA 0:05:08 14 0:00:39 0:00:42

19 0:15:04 0:35:39 1:00:19DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:08:2022 32 19 36.52TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:05:14 15 0:00:36 0:00:42

17 0:15:22 0:35:20 1:00:21PABLO PEDROSA PAZ 0:08:2434 14 23 36.86TRIATLON FERROL 0:05:16 16 0:00:36 0:00:41

36 0:15:16 0:35:27 1:00:22CONSTANTINO ARTURO DOMINGUE 0:08:1227 21 15 36.73CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:17 17 0:00:44 0:00:45

58 0:14:58 0:35:51 1:00:24LUCAS PRADA MAROÑO 0:08:1321 37 16 36.32A.D. FOGAR 0:05:19 18 0:00:39 0:00:45

27 0:15:15 0:35:28 1:00:24EDGAR CASTELO RODRIGUEZ 0:08:2726 22 24 36.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:19 19 0:00:41 0:00:34

52 0:14:38 0:36:04 1:00:26MARTIN LOPEZ MOSQUERA 0:08:1617 42 17 36.11NATACION PABELLON OUREN 0:05:21 20 0:00:40 0:00:49

81 0:15:20 0:35:24 1:00:28ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:08:2232 19 21 36.8CLUB CERVECERIA O COTON 0:05:23 21 0:00:40 0:00:43

7 0:15:14 0:35:37 1:00:28TOMAS PRADA MAROÑO 0:08:1724 29 18 36.57C.D.T RESISTENTIA T3 0:05:23 22 0:00:37 0:00:45

59 0:15:15 0:35:38 1:00:28IAGO COSTA RODRIGUEZ 0:08:2125 31 20 36.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:24 23 0:00:37 0:00:40

60 0:14:41 0:36:01 1:00:30ALBERTO FERNANDEZ ENCINA 0:08:2718 41 25 36.16CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:05:25 24 0:00:38 0:00:44

23 0:15:17 0:35:14 1:00:30ROI ALVAREZ ALVAREZ 0:08:2329 12 22 36.97CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:05:25 25 0:00:47 0:00:51

63 0:15:17 0:35:26 1:00:34ALBERTO RODRIGUEZ POUSA 0:08:2730 20 26 36.76TRI OURENSE 0:05:29 26 0:00:39 0:00:47

67 0:15:17 0:35:34 1:00:44ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:08:3631 28 33 36.61TRIATLON FERROL 0:05:39 27 0:00:37 0:00:41

9 0:14:35 0:36:17 1:00:47DANIEL LOUREIRO MOSQUERA 0:08:3512 46 30 35.89TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:05:42 28 0:00:34 0:00:47

48 0:15:16 0:35:58 1:00:48HUGO JOSÉ CEA VAZQUEZ 0:08:3228 40 27 36.21CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:43 29 0:00:32 0:00:31

34 0:15:21 0:35:30 1:00:50MARCOS BARREIRO CASTIÑEIRA 0:08:3333 25 28 36.68CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:05:45 30 0:00:41 0:00:46

73 0:14:36 0:36:12 1:00:56JORGE OTERO LOPEZ DE REGO 0:08:3513 45 31 35.98ARTROGAL-TRI 498 0:05:51 31 0:00:45 0:00:49

13 0:15:27 0:35:20 1:00:58JESUS OTERO LESTON 0:08:5838 15 43 36.86TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:05:53 32 0:00:34 0:00:41

5 0:14:38 0:36:46 1:01:00AARON ROMAN CALERO 0:08:1015 49 14 35.42A.D. NAUTICO DE NARON 0:05:55 33 0:00:38 0:00:51

4 0:14:41 0:36:06 1:01:06DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:09:0219 43 48 36.08A.D. FOGAR 0:06:01 34 0:00:38 0:00:41

47 0:15:38 0:35:38 1:01:22XOAN CORREDOIRA RODRÍGUEZ 0:08:5439 30 41 36.55TRIATLON RIAS BAIXAS 0:06:17 35 0:00:35 0:00:39

89 0:15:44 0:35:29 1:01:24LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:4741 23 37 36.7CLUB TRIATLON POIO 0:06:19 36 0:00:40 0:00:46

38 0:15:13 0:35:33 1:01:36MARCOS CODESAL JUL 0:09:1823 26 54 36.64CLUB NATACION CEDEIRA DE 0:06:31 37 0:00:46 0:00:48

25 0:15:56 0:35:54 1:01:48DAVID VAZQUEZ TEIRA 0:08:3442 39 29 36.27CLUB CERVECERIA O COTON 0:06:43 38 0:00:40 0:00:45

12 0:15:27 0:35:45 1:01:49JORGE JUAN TABARA RODRIGUEZ 0:08:3637 34 32 36.43TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 0:06:45 39 0:00:42 0:01:21

77 0:16:03 0:35:45 1:01:54JOSE MANUEL GONZALEZ REY 0:08:4147 33 35 36.43CLUB CICLISTA MUROS 0:06:49 40 0:00:41 0:00:45

80 0:15:59 0:35:50 1:01:55BONIFACIO GONZÁLEZ REY 0:08:3943 35 34 36.34CLUB CICLISTA MUROS 0:06:50 41 0:00:44 0:00:44

16 0:16:14 0:35:15 1:02:16XOEL VILLA RODRÍGUEZ 0:08:4951 13 38 36.94CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:11 42 0:00:59 0:01:01

65 0:16:28 0:35:21 1:02:32JACOBO DE PRADO RODRIGUEZ 0:09:0854 16 50 36.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:27 43 0:00:44 0:00:54
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

53 0:16:01 0:35:51 1:02:34PEDRO IGLESIAS BARROS 0:09:0546 36 49 36.32CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:29 44 0:00:42 0:00:57

35 0:16:12 0:35:30 1:02:44DANIEL RODRIGUEZ SEARA 0:09:1649 24 52 36.68TRI OURENSE 0:07:39 45 0:00:57 0:00:51

68 0:16:29 0:35:11 1:02:47ENRIQUE FERNANDEZ CARRIN 0:09:2255 11 56 37.01CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:42 46 0:00:57 0:00:50

29 0:16:14 0:35:34 1:02:52JUAN JOSE JORGE CAO 0:09:3352 27 58 36.62CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:07:47 47 0:00:45 0:00:47

55 0:16:53 0:37:08 1:04:26SAMUEL LEGASPI VÁZQUEZ 0:09:0058 54 46 35.08CLUB TRIATLON VILALBA 0:09:21 48 0:00:41 0:00:46

31 0:16:08 0:38:04 1:04:30MARTIN BELLAS GÓMEZ 0:08:5948 58 44 34.21TRIATLON FERROL 0:09:25 49 0:00:40 0:00:42

79 0:16:01 0:38:14 1:04:35RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:08:5045 59 39 34.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:30 50 0:00:45 0:00:46

14 0:16:00 0:38:15 1:04:38MARCOS FERNANDEZ FUERTES 0:08:5144 60 40 34.05TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:09:33 51 0:00:41 0:00:53

76 0:16:27 0:37:39 1:04:43MARIO LOPEZ PAZ 0:08:5553 57 42 34.58TRIATLON FERROL 0:09:38 52 0:00:49 0:00:54

57 0:17:33 0:36:42 1:04:55ALEX FERNANDEZ FERNANDEZ 0:09:2566 48 57 35.49CLUB TRIATLON VILALBA 0:09:50 53 0:00:35 0:00:41

21 0:16:54 0:37:11 1:05:03SERGIO PABLO BARREIRO GONZÁL 0:09:1859 55 53 35.03A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:59 54 0:00:51 0:00:53

30 0:16:53 0:37:20 1:05:07GONZALO GARCÍA PEREIRA 0:09:1957 56 55 34.88CLUB TRIATLON VILALBA 0:10:03 55 0:00:48 0:00:49

46 0:17:06 0:37:01 1:05:17BRAIS OTERO PEREIRA 0:09:4661 52 64 35.18CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:12 56 0:00:40 0:00:45

15 0:15:23 0:38:51 1:05:19MARTÍN ESPIÑEIRA MOSQUERA 0:08:4335 61 36 33.52NOSPORTLIMIT 0:10:15 57 0:00:46 0:01:38

66 0:16:56 0:37:04 1:05:33ENRIQUE TELO FERNANDEZ 0:09:3760 53 59 35.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:28 58 0:00:59 0:00:59

94 0:17:19 0:36:54 1:06:02RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:1165 51 68 35.29TRI OURENSE 0:10:57 59 0:00:44 0:00:55

72 0:17:11 0:36:50 1:06:03CASIANO ENGROBA SAAVEDRA 0:10:0862 50 66 35.35CLUB TRIATLON VILALBA 0:10:58 60 0:00:57 0:00:59

24 0:17:35 0:36:37 1:06:34RICARDO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:10:4367 47 70 35.56CLUB TRIATLON BETANZOS 0:11:29 61 0:00:42 0:00:58

56 0:16:12 0:40:20 1:07:32ANGEL LOPEZ TORREIRO 0:09:1150 72 51 32.29CLUB TRIATLON BETANZOS 0:12:27 62 0:00:46 0:01:04

28 0:15:40 0:41:25 1:07:35MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 0:09:0040 75 47 31.45CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:12:30 63 0:00:41 0:00:51

74 0:17:18 0:40:16 1:08:58ROBERTO FRANCOS VÁZQUEZ 0:09:4663 71 63 32.34TRIATLON ATLANTICO 0:13:53 64 0:00:51 0:00:48

95 0:17:19 0:40:20 1:09:04ANGEL MANUEL FERNÁNDEZ VIDAL 0:09:4564 73 62 32.28CLUB CERVECERIA O COTON 0:13:59 65 0:00:44 0:00:59

6 0:19:24 0:39:06 1:09:43RUBÉN FERNÁNDEZ DÍAZ 0:10:0279 65 65 33.31CLUB TRIATLON VILALBA 0:14:38 66 0:00:39 0:00:35

75 0:18:26 0:40:06 1:09:47RUBÉN JOSÉ LÓPEZ FERNÁNDEZ 0:09:4369 70 60 32.48A.D. NAUTICO DE NARON 0:14:42 67 0:00:39 0:00:55

90 0:19:08 0:39:12 1:10:37FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN 0:10:2773 67 69 33.22TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:15:32 68 0:00:51 0:01:00

93 0:19:21 0:38:51 1:11:10JOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ FEIJÓO 0:10:5578 62 74 33.52TRI OURENSE 0:16:05 69 0:00:57 0:01:07

39 0:18:24 0:39:37 1:11:20DAMIAN ALFONSO RODRIGUEZ 0:11:1368 69 75 32.87NOSPORTLIMIT 0:16:15 70 0:01:05 0:01:03

61 0:19:28 0:38:52 1:11:36RUBEN POSE GARCIA 0:11:2180 63 77 33.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:31 71 0:00:56 0:01:00

78 0:19:19 0:39:04 1:11:38JORGE DIZ MEDELA 0:11:1577 64 76 33.34CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:16:33 72 0:00:47 0:01:15

84 0:19:13 0:39:08 1:12:04JAVIER MON FERNANDEZ 0:11:5776 66 83 33.28TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 0:16:59 73 0:00:47 0:01:02

91 0:18:33 0:39:19 1:12:19ESTEBAN GOMEZ RODRIGUEZ 0:11:2870 68 80 33.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:14 74 0:01:23 0:01:37

87 0:18:49 0:41:46 1:12:58BENJAMIN PEREZ LOPEZ 0:10:1072 77 67 31.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:54 75 0:01:08 0:01:07

70 0:19:56 0:41:08 1:13:48OSCAR FONDO SUAREZ 0:10:5182 74 73 31.66NOSPORTLIMIT 0:18:43 76 0:00:43 0:01:11

26 0:18:47 0:41:56 1:13:50DIEGO GARCIA TEIXEIRA 0:10:4571 78 71 31.05TRIATLON ATLANTICO 0:18:45 77 0:01:00 0:01:23

82 0:19:10 0:41:32 1:14:20OSCAR LUIS LOMBAO RODRIGUEZ 0:11:2474 76 78 31.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:15 78 0:01:00 0:01:16

96 0:19:12 0:43:19 1:15:48MANUEL PASTRANA CRUZ 0:10:4975 79 72 30.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:43 79 0:01:03 0:01:27

54 0:16:39 0:48:44 1:16:31DIEGO BARROS CAMPAÑA 0:09:4456 85 61 26.72CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:21:27 80 0:00:40 0:00:46

71 0:20:17 0:43:29 1:18:25PABLO YAÑEZ RAMIL 0:12:2684 80 84 29.94CLUB TRIATLON VILALBA 0:23:20 81 0:01:07 0:01:07

41 0:20:00 0:46:32 1:19:35RUBEN FERNANDEZ SANTIAGO 0:11:3183 83 81 27.99NOSPORTLIMIT 0:24:30 82 0:00:44 0:00:49

88 0:19:53 0:45:28 1:20:00JORGE FERNÁNDEZ VILLARES 0:11:5581 81 82 28.64CLUB TRIATLON VILALBA 0:24:55 83 0:00:57 0:01:48

85 0:20:28 0:45:59 1:20:50VICTOR MANUEL ARMESTO APARICI 0:11:2685 82 79 28.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:46 84 0:01:30 0:01:30

83 0:20:54 0:47:03 1:23:19CARLOS RAMÓN RICO FERNÁNDEZ 0:12:2886 84 85 27.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:14 85 0:01:33 0:01:22

44 0:14:05PABLO JOEL CALDERON GARCÍA 6  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF 0:00:35

20 ANGEL SANABRIA GARRIDO  NOSPORTLIMITDNS

37 DANIEL ACEBEDO CARPINTERO  TRI OURENSEDNS

40 GONZALO SESTAYO GARCIA  CLUB CICLISTA MUROSDNS

43 TIAGO POUSADA TROITIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

49 SAUL ALCALDE SIEIRA  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

50 AARON CRENDE LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

64 JUAN JOSE BELLO GARCIA  CLUB CERVECERIA O COTON DNS

69 MANUEL DOMINGO DOSIL LAGO  CLUB CICLISTA MUROSDNS

86 PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUEZ  CLUB TRIATLON BETANZOSDNS

92 ROBERTO NICOLAS PEREZ OSUNA  NOSPORTLIMITDNS
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I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:4,7 km 22 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 85

Temperatura exterior: 16 ºC

CATEGORIAS MASCULINA
Distancia

XUVENIL MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

51 0:14:06 0:34:50 0:59:09SAMUEL FERNÁNDEZ VÁZQU 0:08:597 9 45 37.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:04 1 0:00:33 0:00:43

58 0:14:58 0:35:51 1:00:24LUCAS PRADA MAROÑO 0:08:1321 37 16 36.32A.D. FOGAR 0:05:19 2 0:00:39 0:00:45

52 0:14:38 0:36:04 1:00:26MARTIN LOPEZ MOSQUERA 0:08:1617 42 17 36.11NATACION PABELLON OURENSE 0:05:21 3 0:00:40 0:00:49

59 0:15:15 0:35:38 1:00:28IAGO COSTA RODRIGUEZ 0:08:2125 31 20 36.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:24 4 0:00:37 0:00:40

53 0:16:01 0:35:51 1:02:34PEDRO IGLESIAS BARROS 0:09:0546 36 49 36.32CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:29 5 0:00:42 0:00:57

55 0:16:53 0:37:08 1:04:26SAMUEL LEGASPI VÁZQUEZ 0:09:0058 54 46 35.08CLUB TRIATLON VILALBA 0:09:21 6 0:00:41 0:00:46

57 0:17:33 0:36:42 1:04:55ALEX FERNANDEZ FERNAND 0:09:2566 48 57 35.49CLUB TRIATLON VILALBA 0:09:50 7 0:00:35 0:00:41

56 0:16:12 0:40:20 1:07:32ANGEL LOPEZ TORREIRO 0:09:1150 72 51 32.29CLUB TRIATLON BETANZOS 0:12:27 8 0:00:46 0:01:04

54 0:16:39 0:48:44 1:16:31DIEGO BARROS CAMPAÑA 0:09:4456 85 61 26.72CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:21:27 9 0:00:40 0:00:46

50 AARON CRENDE LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

42 0:14:05 0:34:47 0:57:53MARCO POUSADA TROITIÑO 0:07:525 8 6 37.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:48 1 0:00:33 0:00:38

45 0:13:31 0:35:23 0:58:05ADRIÁN SANCHO FERNÁNDE 0:08:013 18 9 36.8A.D. FOGAR 0:03:00 2 0:00:33 0:00:38

48 0:15:16 0:35:58 1:00:48HUGO JOSÉ CEA VAZQUEZ 0:08:3228 40 27 36.21CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:43 3 0:00:32 0:00:31

47 0:15:38 0:35:38 1:01:22XOAN CORREDOIRA RODRÍG 0:08:5439 30 41 36.55TRIATLON RIAS BAIXAS 0:06:17 4 0:00:35 0:00:39

46 0:17:06 0:37:01 1:05:17BRAIS OTERO PEREIRA 0:09:4661 52 64 35.18CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:12 5 0:00:40 0:00:45

44 0:14:05PABLO JOEL CALDERON GA 6  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF 0:00:35

43 TIAGO POUSADA TROITIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

49 SAUL ALCALDE SIEIRA  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

3 0:14:11 0:33:32 0:56:38DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:07:468 5 4 38.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:33 1 0:00:32 0:00:38

10 0:14:27 0:34:52 0:58:31XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:07:5511 10 7 37.36TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:26 2 0:00:35 0:00:44

8 0:15:24 0:35:23 1:00:13SERGIO FRANCO FERNANDE 0:08:0736 17 12 36.81CLUB TRIATLON VILALBA 0:05:08 3 0:00:39 0:00:42

7 0:15:14 0:35:37 1:00:28TOMAS PRADA MAROÑO 0:08:1724 29 18 36.57C.D.T RESISTENTIA T3 0:05:23 4 0:00:37 0:00:45

9 0:14:35 0:36:17 1:00:47DANIEL LOUREIRO MOSQUE 0:08:3512 46 30 35.89TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:42 5 0:00:34 0:00:47

5 0:14:38 0:36:46 1:01:00AARON ROMAN CALERO 0:08:1015 49 14 35.42A.D. NAUTICO DE NARON 0:05:55 6 0:00:38 0:00:51

4 0:14:41 0:36:06 1:01:06DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:09:0219 43 48 36.08A.D. FOGAR 0:06:01 7 0:00:38 0:00:41

6 0:19:24 0:39:06 1:09:43RUBÉN FERNÁNDEZ DÍAZ 0:10:0279 65 65 33.31CLUB TRIATLON VILALBA 0:14:38 8 0:00:39 0:00:35

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

62 0:14:37 0:36:12 1:00:08ISMAEL LAGO MONROY 0:08:0514 44 10 35.98CLUB TRIATLON POIO 0:05:03 1 0:00:35 0:00:41

81 0:15:20 0:35:24 1:00:28ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:08:2232 19 21 36.8CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 0:05:23 2 0:00:40 0:00:43

60 0:14:41 0:36:01 1:00:30ALBERTO FERNANDEZ ENCI 0:08:2718 41 25 36.16CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:05:25 3 0:00:38 0:00:44

63 0:15:17 0:35:26 1:00:34ALBERTO RODRIGUEZ POUS 0:08:2730 20 26 36.76TRI OURENSE 0:05:29 4 0:00:39 0:00:47

67 0:15:17 0:35:34 1:00:44ROBERTO MARTINEZ CASTR 0:08:3631 28 33 36.61TRIATLON FERROL 0:05:39 5 0:00:37 0:00:41

73 0:14:36 0:36:12 1:00:56JORGE OTERO LOPEZ DE RE 0:08:3513 45 31 35.98ARTROGAL-TRI 498 0:05:51 6 0:00:45 0:00:49

77 0:16:03 0:35:45 1:01:54JOSE MANUEL GONZALEZ R 0:08:4147 33 35 36.43CLUB CICLISTA MUROS 0:06:49 7 0:00:41 0:00:45

80 0:15:59 0:35:50 1:01:55BONIFACIO GONZÁLEZ REY 0:08:3943 35 34 36.34CLUB CICLISTA MUROS 0:06:50 8 0:00:44 0:00:44
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65 0:16:28 0:35:21 1:02:32JACOBO DE PRADO RODRIG 0:09:0854 16 50 36.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:27 9 0:00:44 0:00:54

68 0:16:29 0:35:11 1:02:47ENRIQUE FERNANDEZ CARRI 0:09:2255 11 56 37.01CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:42 10 0:00:57 0:00:50

79 0:16:01 0:38:14 1:04:35RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:08:5045 59 39 34.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:30 11 0:00:45 0:00:46

76 0:16:27 0:37:39 1:04:43MARIO LOPEZ PAZ 0:08:5553 57 42 34.58TRIATLON FERROL 0:09:38 12 0:00:49 0:00:54

66 0:16:56 0:37:04 1:05:33ENRIQUE TELO FERNANDEZ 0:09:3760 53 59 35.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:28 13 0:00:59 0:00:59

72 0:17:11 0:36:50 1:06:03CASIANO ENGROBA SAAVED 0:10:0862 50 66 35.35CLUB TRIATLON VILALBA 0:10:58 14 0:00:57 0:00:59

74 0:17:18 0:40:16 1:08:58ROBERTO FRANCOS VÁZQU 0:09:4663 71 63 32.34TRIATLON ATLANTICO 0:13:53 15 0:00:51 0:00:48

75 0:18:26 0:40:06 1:09:47RUBÉN JOSÉ LÓPEZ FERNÁ 0:09:4369 70 60 32.48A.D. NAUTICO DE NARON 0:14:42 16 0:00:39 0:00:55

61 0:19:28 0:38:52 1:11:36RUBEN POSE GARCIA 0:11:2180 63 77 33.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:31 17 0:00:56 0:01:00

78 0:19:19 0:39:04 1:11:38JORGE DIZ MEDELA 0:11:1577 64 76 33.34CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:16:33 18 0:00:47 0:01:15

84 0:19:13 0:39:08 1:12:04JAVIER MON FERNANDEZ 0:11:5776 66 83 33.28TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 0:16:59 19 0:00:47 0:01:02

70 0:19:56 0:41:08 1:13:48OSCAR FONDO SUAREZ 0:10:5182 74 73 31.66NOSPORTLIMIT 0:18:43 20 0:00:43 0:01:11

82 0:19:10 0:41:32 1:14:20OSCAR LUIS LOMBAO RODRI 0:11:2474 76 78 31.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:15 21 0:01:00 0:01:16

71 0:20:17 0:43:29 1:18:25PABLO YAÑEZ RAMIL 0:12:2684 80 84 29.94CLUB TRIATLON VILALBA 0:23:20 22 0:01:07 0:01:07

83 0:20:54 0:47:03 1:23:19CARLOS RAMÓN RICO FERN 0:12:2886 84 85 27.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:14 23 0:01:33 0:01:22

64 JUAN JOSE BELLO GARCIA  CLUB CERVECERIA O COTON NEGRDNS

69 MANUEL DOMINGO DOSIL LA  CLUB CICLISTA MUROSDNS

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

89 0:15:44 0:35:29 1:01:24LUIS ALBERTO PAREDES CO 0:08:4741 23 37 36.7CLUB TRIATLON POIO 0:06:19 1 0:00:40 0:00:46

94 0:17:19 0:36:54 1:06:02RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:1165 51 68 35.29TRI OURENSE 0:10:57 2 0:00:44 0:00:55

95 0:17:19 0:40:20 1:09:04ANGEL MANUEL FERNÁNDEZ 0:09:4564 73 62 32.28CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 0:13:59 3 0:00:44 0:00:59

90 0:19:08 0:39:12 1:10:37FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN 0:10:2773 67 69 33.22TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:15:32 4 0:00:51 0:01:00

93 0:19:21 0:38:51 1:11:10JOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ F 0:10:5578 62 74 33.52TRI OURENSE 0:16:05 5 0:00:57 0:01:07

91 0:18:33 0:39:19 1:12:19ESTEBAN GOMEZ RODRIGUE 0:11:2870 68 80 33.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:14 6 0:01:23 0:01:37

87 0:18:49 0:41:46 1:12:58BENJAMIN PEREZ LOPEZ 0:10:1072 77 67 31.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:54 7 0:01:08 0:01:07

88 0:19:53 0:45:28 1:20:00JORGE FERNÁNDEZ VILLARE 0:11:5581 81 82 28.64CLUB TRIATLON VILALBA 0:24:55 8 0:00:57 0:01:48

85 0:20:28 0:45:59 1:20:50VICTOR MANUEL ARMESTO 0:11:2685 82 79 28.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:46 9 0:01:30 0:01:30

86 PELAYO GARCIA-LOSA ROD  CLUB TRIATLON BETANZOSDNS

92 ROBERTO NICOLAS PEREZ O  NOSPORTLIMITDNS

VETERANOS 3 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

96 0:19:12 0:43:19 1:15:48MANUEL PASTRANA CRUZ 0:10:4975 79 72 30.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:43 1 0:01:03 0:01:27
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Competición
Javier Campos (FEGATRI)

Ricardo Fernández García (Triatón Vilalba)
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Mónica Flores

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:4,7 km 22 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 85

Temperatura exterior: 16 ºC

CLUBS MASCULINA
Distancia

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL1

0:56:381 DAVID GONZÁLEZ BORGES 
0:57:532 MARCO POUSADA TROITIÑO 
0:59:093 SAMUEL FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA2

0:55:381 VICTOR BOUZON GARCIA 
0:58:462 ISMAEL GARCIA CARBALLO 
1:00:223 CONSTANTINO ART DOMINGUEZ SUAREZ 

 TRIATLON FERROL3

0:55:051 IVÁN PUENTES BARCIA 
1:00:212 PABLO PEDROSA PAZ 
1:00:443 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 

 CLUB TRIATLON POIO4

0:55:251 GUSTAVO SANTIAGO FERNANDEZ 
1:00:082 ISMAEL LAGO MONROY 
1:01:243 LUIS ALBERTO PAREDES COYA 

 CLUB DEPORTIVO DELIKIA5

0:56:591 MARTÍN BARREIRO GÓMEZ 
1:00:302 ALBERTO FERNANDEZ ENCINA 
1:00:303 ROI ALVAREZ ALVAREZ 

 A.D. FOGAR6

0:58:051 ADRIÁN SANCHO FERNÁNDEZ 
1:00:242 LUCAS PRADA MAROÑO 
1:01:063 DAVID SANCHO FERNANDEZ 

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO7

0:58:311 XOSÉ PÉREZ BLANCO 
1:00:192 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 
1:00:473 DANIEL LOUREIRO MOSQUERA 

 TRI OURENSE8

1:00:341 ALBERTO RODRIGUEZ POUSA 
1:02:442 DANIEL RODRIGUEZ SEARA 
1:06:023 RAFAEL ANTAS CANNAS 

 CLUB TRIATLON VILALBA9

1:00:131 SERGIO FRANCO FERNANDEZ 
1:04:262 SAMUEL LEGASPI VÁZQUEZ 
1:04:553 ALEX FERNANDEZ FERNANDEZ 

 CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA10

1:00:281 ANDRES DOMINGUEZ SILVA 
1:01:482 DAVID VAZQUEZ TEIRA 
1:09:043 ANGEL MANUEL FERNÁNDEZ VIDAL 

 TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA11

1:00:111 DAVID ALONSO NOGUEIRA 
1:01:492 JORGE JUAN TABARA RODRIGUEZ 
1:12:043 JAVIER MON FERNANDEZ 

 A.D. NAUTICO DE NARON12

1:01:001 AARON ROMAN CALERO 
1:05:032 SERGIO PABLO BARREIRO GONZÁLEZ 
1:09:473 RUBÉN JOSÉ LÓPEZ FERNÁNDEZ 

 CLUB TRIATLON COMPOSTELA13

1:00:501 MARCOS BARREIRO CASTIÑEIRA 
1:07:352 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 
1:11:383 JORGE DIZ MEDELA 

 NOSPORTLIMIT14

1:05:191 MARTÍN ESPIÑEIRA MOSQUERA 
1:11:202 DAMIAN ALFONSO RODRIGUEZ 
1:13:483 OSCAR FONDO SUAREZ 
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1 0 Inscritos : 96

Mónica Flores (DT)Xurado
da

Competición
Javier Campos (FEGATRI)

Ricardo Fernández García (Triatón Vilalba)
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:4,7 km 22 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 85

Temperatura exterior: 16 ºC

CLUBS MASCULINA
Distancia
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Mónica Flores (DT)Xurado
da

Competición
Javier Campos (FEGATRI)

Ricardo Fernández García (Triatón Vilalba)
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Mónica Flores

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:4,7 km 22 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 29

Temperatura exterior: 16 ºC

ABSOLUTA FEMININA
Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

107 0:17:00 0:40:21 1:07:09CANDELA SANCHEZ TOUZA 0:08:393 5 1 32.73A.D. NAUTICO DE NARON   1 0:00:34 0:00:37

110 0:17:00 0:40:20 1:07:19CARMEN RABADE REY 0:08:464 4 2 32.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:11 2 0:00:35 0:00:40

102 0:16:59 0:40:19 1:07:36GABRIELA QUINTAS CASTRO 0:09:091 3 4 32.75CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:00:28 3 0:00:33 0:00:38

112 0:16:59 0:40:22 1:07:40EUGENIA VÉREZ SEOANE 0:09:052 6 3 32.71CLUB TRIATLON VILALBA 0:00:32 4 0:00:35 0:00:40

115 0:17:03 0:40:15 1:07:56KARYNA YEVTUSHENKO 0:09:216 2 6 32.8A.D. NAUTICO DE NARON 0:00:48 5 0:00:38 0:00:41

101 0:17:25 0:39:51 1:08:58IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:259 1 14 33.13CLUB TRIATLON VILALBA 0:01:50 6 0:00:37 0:00:42

127 0:17:00 0:44:23 1:11:59PATRICIE VIADEL TURJANICOVA 0:09:205 14 5 29.75CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:51 7 0:00:39 0:00:40

114 0:17:25 0:43:50 1:12:18PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO 0:09:408 10 7 30.12TRIATLON ATLANTICO 0:05:10 8 0:00:41 0:00:44

116 0:18:23 0:42:30 1:12:27UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:0212 7 9 31.06CLUB TRIATLON VILALBA 0:05:19 9 0:00:40 0:00:54

124 0:18:13 0:43:15 1:13:07ALEJANDRA NÚÑEZ AMADO 0:10:1611 9 12 30.53TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:05:59 10 0:00:38 0:00:47

128 0:18:48 0:42:33 1:13:14MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:10:2015 8 13 31.03CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:06 11 0:00:45 0:00:51

117 0:17:03 0:45:57 1:14:45INÉS PORTELA OTERO 0:09:547 18 8 28.73CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:36 12 0:00:52 0:01:01

133 0:18:40 0:44:20 1:15:50MARGARITA VILLAVERDE ROSALES 0:11:0414 12 18 29.78ARTROGAL-TRI 498 0:08:42 13 0:00:51 0:00:56

104 0:19:37 0:44:38 1:16:45NOEMI COUSELO MIRA 0:10:5517 15 15 29.58CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:09:37 14 0:00:44 0:00:53

121 0:19:46 0:44:20 1:16:52REBECA FILGUEIRA CONDE 0:10:5918 13 17 29.78CLUB TRIATLON POIO 0:09:44 15 0:00:54 0:00:55

111 0:19:26 0:45:22 1:17:10SARA BASANTA PAZ 0:10:5616 17 16 29.1CLUB TRIATLON VILALBA 0:10:02 16 0:00:45 0:00:43

132 0:20:15 0:44:57 1:18:28BELÉN RODRÍGUEZ LÓPEZ 0:11:1920 16 19 29.37CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:20 17 0:00:53 0:01:06

134 0:20:55 0:44:19 1:19:29KAROLA BÖHME 0:12:3823 11 25 29.79A.D. NAUTICO DE NARON 0:12:21 18 0:00:49 0:00:50

119 0:18:24 0:48:11 1:19:38NURIA MEJUTO FERNANDEZ 0:10:0813 24 10 27.4TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:12:30 19 0:02:03 0:00:56

109 0:20:55 0:46:07 1:20:39NEREA GUERRA IGLESIAS 0:11:5224 19 23 28.62CLUB TRIATLON VILALBA 0:13:31 20 0:00:51 0:00:56

136 0:20:34 0:46:29 1:21:10VIOLETA SERRANO MONGE 0:12:0022 20 24 28.41CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:14:01 21 0:01:05 0:01:05

129 0:20:20 0:47:49 1:21:47Mª DE LOS ÁNGELES LORENZO BAR 0:11:2121 22 20 27.61NOSPORTLIMIT 0:14:39 22 0:01:16 0:01:03

126 0:17:54 0:52:33 1:21:57ROSALÍA RODRÍGUEZ-GIGIREY VILL 0:10:1410 28 11 25.12CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:14:49 23 0:00:40 0:00:39

120 0:20:56 0:48:35 1:22:50VANESA TUBÍO TUBÍO 0:11:3525 25 22 27.18CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:42 24 0:00:48 0:00:59

108 0:19:51 0:48:09 1:23:12LUCIE NINA MARIANNE DUPRE 0:13:3519 23 29 27.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:04 25 0:00:43 0:00:56

118 0:21:23 0:47:49 1:24:19ANA HOMPANERA RODRIGUEZ 0:12:4826 21 26 27.61CLUB TRIATLON POIO 0:17:10 26 0:01:09 0:01:11

123 0:23:03 0:49:55 1:28:49NEREIDA RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:13:0730 26 27 26.45NOSPORTLIMIT 0:21:41 27 0:01:25 0:01:21

113 0:22:27 0:51:59 1:29:17JULIA PEREIRAS VAZQUEZ 0:13:1829 27 28 25.4CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:22:09 28 0:00:49 0:00:46

131 0:21:52 0:54:06 1:30:11LAURA PAZ ABELLEIRA 0:11:3428 29 21 24.4NOSPORTLIMIT 0:23:03 29 0:01:22 0:01:19

105 0:21:33MARIA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 27  TRIATLON INFORHOUSE SANTDNF 0:00:43

106 IREA ADRIANA ALEN FERNANDEZ  A.D. NAUTICO DE NARONDNF

125 MARIA FUENTES REY  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNF

130 0:23:19PAULA VÁZQUEZ VÁZQUEZ 31  NOSPORTLIMITDNF

103 ROSANA FERNANDEZ MARTINEZ  TRIATLON INFORHOUSE SANTDNS

122 NOEMI PENA CARBON  CLUB TRIATLON POIODNS

135 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS  TRIATLON ATLANTICODNS
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I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:4,7 km 22 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 29

Temperatura exterior: 16 ºC

CATEGORIAS FEMININA
Distancia

XUVENIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

110 0:17:00 0:40:20 1:07:19CARMEN RABADE REY 0:08:464 4 2 32.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:11 1 0:00:35 0:00:40

112 0:16:59 0:40:22 1:07:40EUGENIA VÉREZ SEOANE 0:09:052 6 3 32.71CLUB TRIATLON VILALBA 0:00:32 2 0:00:35 0:00:40

111 0:19:26 0:45:22 1:17:10SARA BASANTA PAZ 0:10:5616 17 16 29.1CLUB TRIATLON VILALBA 0:10:02 3 0:00:45 0:00:43

109 0:20:55 0:46:07 1:20:39NEREA GUERRA IGLESIAS 0:11:5224 19 23 28.62CLUB TRIATLON VILALBA 0:13:31 4 0:00:51 0:00:56

108 0:19:51 0:48:09 1:23:12LUCIE NINA MARIANNE DUPR 0:13:3519 23 29 27.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:04 5 0:00:43 0:00:56

113 0:22:27 0:51:59 1:29:17JULIA PEREIRAS VAZQUEZ 0:13:1829 27 28 25.4CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:22:09 6 0:00:49 0:00:46

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

107 0:17:00 0:40:21 1:07:09CANDELA SANCHEZ TOUZA 0:08:393 5 1 32.73A.D. NAUTICO DE NARON   1 0:00:34 0:00:37

105 0:21:33MARIA FERNÁNDEZ MARTÍN 27  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGODNF 0:00:43

106 IREA ADRIANA ALEN FERNA  A.D. NAUTICO DE NARONDNF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

102 0:16:59 0:40:19 1:07:36GABRIELA QUINTAS CASTRO 0:09:091 3 4 32.75CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:00:28 1 0:00:33 0:00:38

101 0:17:25 0:39:51 1:08:58IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:259 1 14 33.13CLUB TRIATLON VILALBA 0:01:50 2 0:00:37 0:00:42

104 0:19:37 0:44:38 1:16:45NOEMI COUSELO MIRA 0:10:5517 15 15 29.58CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:09:37 3 0:00:44 0:00:53

103 ROSANA FERNANDEZ MARTI  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGODNS

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

133 0:18:40 0:44:20 1:15:50MARGARITA VILLAVERDE RO 0:11:0414 12 18 29.78ARTROGAL-TRI 498 0:08:42 1 0:00:51 0:00:56

132 0:20:15 0:44:57 1:18:28BELÉN RODRÍGUEZ LÓPEZ 0:11:1920 16 19 29.37CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:20 2 0:00:53 0:01:06

134 0:20:55 0:44:19 1:19:29KAROLA BÖHME 0:12:3823 11 25 29.79A.D. NAUTICO DE NARON 0:12:21 3 0:00:49 0:00:50

136 0:20:34 0:46:29 1:21:10VIOLETA SERRANO MONGE 0:12:0022 20 24 28.41CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:14:01 4 0:01:05 0:01:05

131 0:21:52 0:54:06 1:30:11LAURA PAZ ABELLEIRA 0:11:3428 29 21 24.4NOSPORTLIMIT 0:23:03 5 0:01:22 0:01:19

130 0:23:19PAULA VÁZQUEZ VÁZQUEZ 31  NOSPORTLIMITDNF

135 MARIA JOSE VAZQUEZ SANT  TRIATLON ATLANTICODNS

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

128 0:18:48 0:42:33 1:13:14MARIA ELENA MIGUENS OTE 0:10:2015 8 13 31.03CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:06 1 0:00:45 0:00:51

129 0:20:20 0:47:49 1:21:47Mª DE LOS ÁNGELES LOREN 0:11:2121 22 20 27.61NOSPORTLIMIT 0:14:39 2 0:01:16 0:01:03
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4 0 Inscritos : 36

Mónica Flores (DT)Xurado
da

Competición
Javier Campos (FEGATRI)

Ricardo Fernández García (Triatón Vilalba)

3

Mónica Flores

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:4,7 km 22 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 29

Temperatura exterior: 16 ºC

CLUBS FEMININA
Distancia

 CLUB TRIATLON VILALBA1

1:07:401 EUGENIA VÉREZ SEOANE 
1:08:582 IRIA FERNANDEZ DIAZ 
1:12:273 UXIA FERNANDEZ DIAZ 

 A.D. NAUTICO DE NARON2

1:07:091 CANDELA SANCHEZ TOUZA 
1:07:562 KARYNA YEVTUSHENKO 
1:19:293 KAROLA BÖHME 

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA3

1:11:591 PATRICIE VIADEL TURJANICOVA 
1:13:142 MARIA ELENA MIGUENS OTERO 
1:14:453 INÉS PORTELA OTERO 

 CLUB DEPORTIVO DELIKIA4

1:07:361 GABRIELA QUINTAS CASTRO 
1:18:282 BELÉN RODRÍGUEZ LÓPEZ 
1:21:103 VIOLETA SERRANO MONGE 

 NOSPORTLIMIT5

1:21:471 Mª DE LOS ÁNGELE LORENZO BARRAL 
1:28:492 NEREIDA RODRIGUEZ FERNANDEZ 
1:30:113 LAURA PAZ ABELLEIRA 
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0 0 Inscritos : 9

Mónica Flores (DT)Xurado
da

Competición
Javier Campos (FEGATRI)

Ricardo Fernández García (Triatón Vilalba)

1

Mónica Flores

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SUPER SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:2.5 km 11,3 km 1,2 km

2 vueltas 2 vueltas 1 vueltas

Remataron : 8

Temperatura exterior: 16 ºC

ABSOLUTA PROMOCION
Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

141 0:08:03 0:19:32 0:33:50ADRIAN PAZ CASTRO 0:04:541 2 1 34.71CLUB TRIATLON VILALBA   1 0:00:41 0:00:41

142 0:08:09 0:20:59 0:35:37ANXO CASTIÑEIRAS PUENTE 0:05:022 4 2 32.31TRIATLON RIAS BAIXAS 0:01:48 2 0:00:46 0:00:44

140 0:09:10 0:19:13 0:35:43CIDRE SANTAMARINA CABANA 0:05:175 1 3 35.31CLUB TRIATLON VILALBA 0:01:54 3 0:01:06 0:00:58

137 0:08:51 0:20:01 0:35:51ANTONIO SOUTO PRIETO 0:05:344 3 5 33.87TRIATLON FERROL 0:02:02 4 0:00:42 0:00:45

143 0:08:49 0:22:17 0:38:00MARCOS ALONSO FILGUEIRA 0:05:273 6 4 30.43TRIATLON FERROL 0:04:10 5 0:00:45 0:00:43

145 0:09:55 0:22:14 0:40:17JOSE DE LA TORRE CULLER 0:06:246 5 6 30.51LICENCIA TEMPORAL 1 DIA MA 0:06:28 6 0:00:50 0:00:56

138 JORGE DIZ MEDELA  CLUB TRIATLON COMPOSTELDNS
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0 0 Inscritos : 9

Mónica Flores (DT)Xurado
da

Competición
Javier Campos (FEGATRI)

Ricardo Fernández García (Triatón Vilalba)

1

Mónica Flores

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE COSPEITO VILA DE MUIMENTA

Cospeito SUPER SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 26 de abril de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:2.5 km 11,3 km 1,2 km

2 vueltas 2 vueltas 1 vueltas

Remataron : 8

Temperatura exterior: 16 ºC

ABSOLUTA PROMOCION
Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

139 0:11:15 0:29:31 0:49:06CLAUDIA VIVERO ALVAREZ 0:06:507 7 8 22.98CLUB TRIATLON VILALBA 0:15:17 7 0:00:43 0:00:49

144 0:11:21 0:29:51 0:49:27ISABEL GRUEIRO ACCIÓN 0:06:438 8 7 22.72TRIATLON FERROL 0:15:38 8 0:00:51 0:00:43
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